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ul. Wilsona 34

518618111
biuro@4alternatywy-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2, pow. działki: 20 m2,

Szczucin

Cena 349 000 zł

PIĘKNIE MIESZKANIE z OGRÓDKIEM na SPRZEDAŻ !!!
Oferujemy do sprzedaży mieszkanie o powierzchni 41,44 m2 położone na parterze w bloku 4
piętrowym w Szczucinie

MIESZKANIE składa się z:
1) salonu połączonego z kuchnią o powierzchni 25,47 zł
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2) sypialni o powierzchni 11,51 m2
3) łazienki z WC o powierzchni 4,46 m2

KUCHNIA:  meble  w  zabudowie  wraz  ze  sprzętem  AGD  (lodówka,  płyta  indukcyjna,  piekarnik,
zmywarka)
ŁAZIENKA: kabina prysznicowa z odpływem liniowym, umywalka z szafką, lustro, pralka, WC

PIĘKNE MIESZKANIE W NOWO WYBUDOWANYM BUDYNKU
TEREN NIERUCHOMOŚCI OGRODZONY I MONITOROWANY

PODŁOGI: panele oraz terakota
OKNA: PCV – w oknach rolety zewnętrzne - antywłamaniowe
OGRZEWANIE i CIEPŁA WODA: z sieci miejskiej

DODATKOWO: KLIMATYZACJA

CZYNSZ wynosi 129,95 zł w tym: opłaty administracyjne oraz fundusz remontowy

Do mieszkania przynależy:
1) OGRÓDEK o powierzchni 19,61 m2
2) PIWNICA o powierzchni 4,15 m2

SERDECZNIE ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ

W POBLIŻU: pełna infrastruktura

OSOBA PROWADZĄCA:
Anna Kamila Mrówka

tel.: 667-085-357

BIURO NIERUCHOMOŚCI 4ALTERNATYWY NOWAKOWSCY

ul. Wilsona 34
33-100 Tarnów
tel. 14 639 11 91

 

Symbol 1385/M/SM Komórka lokatorska JEST
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Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 349 000 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo MAŁOPOLSKIE

Powiat dąbrowski Gmina Szczucin

Miejscowość Szczucin Kod pocztowy 33-230

Powierzchnia całkowita 42 m² Powierzchnia działki 20 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2023 Standard IDEALNY

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM,
POŁĄCZONA Z JADALNIĄ Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości JEST Ilość wind 1

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia indukcyjna JEST

Monitoring JEST Rolety antywłamaniowe JEST

Osiedle zamknięte JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Poddasze NIEUŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Rodzaj ogrodzenia SIATKA

Ogrodzenie PEŁNE Taras JEST

Ilość tarasów 1 Czynsz administracyjny 130 PLN

Anna Kamila Mrówka 667085357
anna@4alternatywy-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.4alternatywy-nieruchomosci.pl


